41113637 Medidores de voltaje o de corriente 141,600.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 141,600.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 141,600.00

Total 141,600.00

El monto de : **Ciento cuarenta y un  mil seiscientos  con 00/100 (141,600.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17087161334335e2ef